正 本

新竹市渣打國際商業銀行股份有限公司產業工會  函

地址：300 新竹市西大路 658 號 2 樓

電話：03-5241549 傳真：03-5249859

受文者：渣打國際商業銀行股份有限公司

發文日期：中華民國 99 年 1 月 28 日

發文字號：渣打商銀 99 產工字第 016 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：籲請 貴行發放員工年終獎金及考量加薪等實質激勵措施，以

提振全體員工士氣。

說明：一、據悉 貴行預計於 1/30(本周六)秏費上千萬元舉辦盛大的

尾牙宴，此舉雖然當下能讓員工飽餐一頓且極少數員工可

以獲得獎品，但事實上對激勵全行員工並無任何實質幫

助，貴公司應依台灣年節習俗於年前發放年終獎金或全行

加薪，讓已經習慣有「紅包文化」的台灣員工們能真正發

自內心、由衷地感謝公司，也藉此期許自己明年在公司的

表現會比今年更為優秀、卓越。

二、「年終獎金」或「全行加薪」在員工們的心裡，肯定比辦

任何餐會更有意義，希望 貴行能以全體員工之期盼為依

歸。

正本：渣打國際商業銀行股份有限公司

副本：行政院勞工委員會

新竹市政府

中華民國銀行員工會全國聯合會

新竹縣產業總工會

新竹市總工會

本會會員代表